GOVERNO MUNICIPAL

MUC'&M 0,
JUNTOS FAZEMOS O MELHOR

)

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Os Secretários do Município de Mucambo/Ce no uso de suas atribuições legais
e, considerando haver a Comissão de Licitação cumprido todas as exigências do
procedimentos de licitação cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
AQUISIÇÃO DO BOTIJÃO DE GÁS LIQUEFEITO DE PETROLEO (GLP) E DO
VASILHAME DE ÁGUA MINERAL E O FORNECIMENTO DE GÁS LIQUEFEITO DE
PETRÓLEO (GLP) E ÁGUA MINERAL PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO
MUNICIPIO DE MUCAMBO/CE, vem homologar e adjudicar o presente processo
administrativo de licitação, na modalidade PREGÃO ELETRONICO N° 0912.0112019,
para que produza efeitos legais e jurídicos.

Assim, no termo da legislação vigente, fica o presente processo
ADJUDICADO E HOMOLOGADO em favor da licitante:

EMPRESA CNPJ VR Global

CHARLES PARENTE AGUIAR 17.733.404/0001-97 R$ 108.798,00

Ciência aos interessados, observando as prescrições legais pertinentes.

Mucambo/CE, 02 de Janeiro de 2020.

: &-

SECRETARI DE EDUCAÇÃO

SECRETARIO b/AISTÊNCIA SOCIAL
EDNEIDE RODRI€Ut5ROCHA

JOSÉ CARLOS' RODRIGUES GOMES

C F-fEFE

SECRETAR 	E INFRAESTRUTURA

.

FRAN CISC

RE AMA JUNIOR

CLEYLTO,N dA COSTA SOBRINHO

SECRETARIO DE

iRA E TURISMO

AGRICULTURA

FRANCISCO GILM

RTINS DE SOUZA

ROGERIO DE SOUZA SANTANA

SECRET
LUIS CARLC

10 DE/SAUDE 	 SECRE)F\R11QJ1DE FjN1'NÇAS
DON7kCIMENTO 	 ANTÔNOCLERDE AGUIAR

.

Prefeitura Municipal de Mucambo - Rua Construtor Gonçalo Vidal, S/N - Centro - CEP 62.170-000